
S T I L L EA  EUROPE  s . r. o .

KANCELÁŘSKÉ 
VÝDEJNÍKY 
VODY 
PRODEJ / PRONÁJEM / KOMPLETNÍ SERVIS 

www.stillea.com 

www.uprava-pitne-vody.cz

www.rozbory-pitne-vody.cz

www.facebook.com/stillea

Základní ceník pronájmů   
na 2 a 3 roky 

O kapku lepší 
řešení 

Poslední revize 20.5.2017, ceník je 
platný do odvolání, ceny bez DPH  



2 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .

Kancelářské výdejníky vody přesně 
podle vašeho požadavku. Filtrace 
přizpůsobíme rozboru vody.

Vážení zákazníci, připravili jsme pro vás ceník kancelářských výdejníků vody. Všechna 
uvedená zařízení jsou osazena a kompletována v EU. Každý  výdejník je po dobu  

24h přezkoušen na tlak 12 bar.  Filtrace jsou s vámi předem konzultovány a upraveny    

Jsme si jisti, že si z naší nabídky vyberete. 

Ing. Vladimír Vávra / jednatel

NAŠE VÝDEJNÍKY

Vladimír Vávra



3

Samostatně stojící  
výdejníky. Od základní řady 

po  exkluzivní řešení.

Výběz z volitelného 
příslušenství k výdejníkům a 

jejich montáž. 

Výdejníky perlivé vody 
pod dřez a filtrace ke 

kávovarům.

Doplňkové služby a akre-
ditované rozbory vody s 

odběrem i bez. 

OBSAH 

KANCELÁŘSKÉ  
VÝDEJNÍKY VODY 

4 1210 14

Máte studnu nebo vodovod? Od nás 
dostanete nejen výdejník, ale také 
filtraci na míru podle rozboru vody..  



Výdejník BUDGET CA
Voda chlazená a při pokojové teplotě. Základní  
mikrofiltrace s odstraněním zápachu a chutě chloru. 

860Kč 770Kč
měsíčně na 2 roky měsíčně na 3 roky

EKONOMICKÁ ŘADA 
VÝDEJNÍKŮ VODY

Základní řada s možností vody chlazené, při pokojové teplotě 
a vody horké. Budete si chtít po ukončení pronájmu výdejník 
ponechat? Rádi Vám je ponecháme za zůstatkovou cenu.

Základní filtrace mechanických nečistot (mikrofiltrace). 
Doúprava vody obsahuje filtr pro odstranění pachu a chuti 
chloru, snižuje obsah težkých kovů a organických nečistot.

4 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .



Výdejník BUDGET CH
Voda chlazená a horká. Základní mikrofiltrace  
s odstraněním chutě a zápachu po chloru. 

940Kč 850Kč
měsíčně na 2 roky měsíčně na 3 roky

VYBRANÉ PŘÍPLATKY

5

Ultrafiltrační jednotka

UV desinfekce VIQUA

u

G

S

167Kč

243Kč

231Kč

Odstranění dusičnanů  
iontoměniči bez navýšení chloridů



Upravená a  
chlazená voda

Nechlazená 
filtrovaná voda

Spirála průtočného chlazení 
(chladivo je šetrné k 
životnímu prostředí)

Tepelně izolovaná nádrž 
průtočného chlazení

Výstup chlazené filtrované vody

Vstup filtrované vody

7m dlouhá chladící spirála 
upravené vody

Uzavřená spirála s filtrovanou 
vodou vylučuje druhotnou 
kontaminaci vody

UNIKÁTNÍ SYSTÉM  
PRŮTOČNÉHO CHLAZENÍ 

6 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .

V
šechny výdejníky mohou 
být na přání vybaveny 
systémem takzavaného 
průtočného chlazení, které 

eliminuje možnost druhotné kontami-
nace vydávané vody.  

Toto řešení významně snižuje spotřebu 
elektrické energie a zároveň umožnuje 

nepřetržitý odběr chlazené upravované 
vody. A to v přímém porovnání s jakým-
koliv modelem běžného výdejníku se 
zásobníkem.

Průtočný systém významně omezuje 
nutnost sanitace výdejníku vody a 
tím značně zjednodušuje a urychluje 
jakoukoliv údržbu zařízení. 

Q K
Chlazená voda bez přerušení 
její dodávky při nižší spotřebě 
elektrické energie

Eliminace možnosti kontami-
nace vydávané vody a zjedno-
dušení údržby celého zařízení



PRONÁJEM 3 ROKY

PRONÁJEM 2 ROKY

L 2 524KčDCCH - Voda horká a chlazená a 
perlivá, průtočné chlazení

7

Výdejník COMFORT
Kancelářský výdejník střední třídy s širokými 
možnostmi doúpravy vody. Voda horká, při poko-
jové teplotě, chlazená i perlivá. Ultrafiltrace. 

od1 058Kč
Měsíční platby.
Možnost pronájmu na 
2 nebo 3 roky.

CH - Voda horká a chlazená

CH - Voda horká a chlazená

K

7

L

K

7

1 199Kč

1 260Kč

2 853Kč

1 058Kč

1 112Kč

DCCH - Voda horká a chlazená, 
průtočné chlazení

DCCHS - Voda horká, chlazená a 
perlivá, průtočné chlazení

DCCH - Voda horká a chlazená, 
průtočné chlazení



Výdejník HEAVY DUTY
Voda chlazená. Ultrafiltrace  
s odstraněním zápachu a chutě chloru. 

1 647Kč 1 453Kč
měsíčně na 2 roky měsíčně na 3 roky

NEREZOVÉ VÝDEJNÍKY 
VODY

Řada výdejníků HEAVY DUTY je určena zejména do provozů s 
nutností častého čištění a vnější údržby výdejníku. Vnější plášť 
je proveden z nerezové oceli. 

V základním provedení nabízíme ultrafiltrační jednotku. To 
znamená křišťálově čistou vodu, odstranění pachu a chuti 
chloru, snižení obsahu težkých kovů a organických nečistot.

8 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .



9

Výdejník EXCLUSIVE DCCHS
Designové výdejníky nejvyšší kategorie. Průtočné chlazení. Voda chlazená, 
horká a perlivá. Ultrafiltrace s odstraněním chutě a zápachu po chloru.

Výdejník EXCLUSIVE DCCH
Designové výdejníky nejvyšší kategorie. Průtočné chlazení. Voda chlazená 
a horká. Ultrafiltrace s odstraněním chutě a zápachu po chloru.

3 758Kč

2 656Kč

3 327Kč

2 361Kč

měsíčně na 2 roky

měsíčně na 2 roky

měsíčně na 3 roky

měsíčně na 3 roky

Výdejníky do reprezentativních prostor pro 
nejnáročnější zákazníky. 



1 0 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .

Výdejníky chlazené a perlivé vody pro instalaci pod pracovní desku 
nebo pod dřez. Profesionální chladící zařízení. Ultrafiltrační jednotka s 
odstraněním nežádoucích příchutí a vůně vody. Křišťálově čistá voda. 

PERLIVÁ VODA POD STŮL

2 799Kč 3 997Kč

Výdejník pod dřez P1
Průtočné chlazení. Voda chlazená, při pokojové 
teplotě a perlivá. Ultrafiltrace. Zásobník 20l na 
upravenou vodu.

Výdejník pod dřez P2
Profesionální zařízení. Průtočné chlazení. Voda 
chlazená, při pokojové teplotě a perlivá. Ultrafiltrace. 
Zásobník 30l na upravenou vodu.

měsíčně na 2 rokyměsíčně na 2 roky

2 478Kč
měsíčně na 3 roky

3 561Kč
měsíčně na 3 roky



1 1

Filtrace pro náročné provozy s 
kapacitou upravené vody  
až 11 000l.

ÚPRAVA VODY 
PRO KÁVOVARY

Doúprava vody vyvinutá zejména pro použití 
před kávovary v restauračních a velkých kan-
celářských provozech. Křišťálově čistá voda, 
úprava chutě a vůně, změkčení.

HORECA HS1
Ultrafiltrace, změkčení vody, redukce 
chutě a vůně chloru. Eliminac organických 
nečistot a těžkých kovů. 

515Kč

Cena je shodná při dvou i tříletém 
pronájmu.



Z PŘÍSLUŠENSTVÍ   
VYBÍRÁME

12 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .

UV desinfekce
UV desinfekce VIQUA. 
Neovlivňuje chuť a vůni vody.

Denitrifikace
Iontoměničové odstranění du-
sičnanů bez navýšení chloridů.

Ultrafiltrace
Náhrada ultrafiltrace za velkokapa-
citní řešení (až 11 000l vody).

Pronájem láhve CO2
Pronájem tlakové láhve. 
Objem 6kg.

Náhradní náplň CO2
Náhradní náplň 6kg. 
Výměna láhve, připojení.

RO jednotka
Reverzně osmotiká filtrační jednot-
ka. Šestistupňová filtrace.

231Kč

243Kč

257Kč

180Kč

570Kč

297Kč

Velký výběr přílušenství a filra-
cí od renomovaných výrobců. 
V nabídce najdete: Viqua, Cin-
tropur , Purolite, John Guest, 
Bluefilters a další

Finální nabídka je zpracována 
na základě Vašeho rozboru 
vody (pokud nemáte vodovod). 
Výhody i nevýhody filtrací s 
Vámi konzultujeme.

Po ukončení doby pronájmu je 
možné odkoupit za zůstatko-
vou cenu nejen výdejník, ale 
také nabízené příslušenství. 

s l R



1 3

Montáž na existující rozvod vody 
do 3m od zařízení je 
ZDARMA.

MONTÁŽ 
VÝDEJNÍKU

V ceně montáže je kovový kulový ventil s 
připojením na hadici 1/4'' a 3 m originální 
hadice John Guest. Dodatečný materiál je 
naceněn dle spotřeby. 

Montáž na závit 1/4''
Připojení výdejníku na vnitřní závit 1/4''. 
Vzdálenost výdejníku od místa připojení 
nepřesáhne 3m.

0Kč

Materiál nad rámec standardní montáže 
může být účttovám zvlášť. 



1 4 S T I L L E A  E U R O P E  s . r . o .

Každý zákazník má zřízen on-line přístup do našeho systému, kde může komunikovat s 
technikem a objednávat služby nad dohodnutý rámec. Po přihlášení má přístup k termínům 
plánovaných servisů. Systém zasílá v předstihu upozornění na tyto plánované služby.

ZÁKAZNICKÝ 
ÚČET

www.uprava-pitne-vody.cz
JDĚTE NA

Zákaznický účet Vás opravňuje 
využívat i také dalších služeb a 
objednávek v našem eshopu za 
zvýhodněné ceny.



Rozšíření o mikrobiologii a odběr 
naším vzorkařem 

1 5

Uvedené ceny jsou platné 
pro Prahu a Středočeský 
kraj. Ostatní regiony se 
mohou lišit o dopravu.

AKREDITOVANÉ 
ROZBORY VODY

Akreditovaný krácený rozbory v souladu s 
vyhláškou č.252/2004 Sb. v platném znění. 
Cena je včetně dopravy vzorku kurýrem k 
nám do sídla společnosti. 

Krácený chemický rozbor
Krácený  chemický rozbor vody 
včetně dopravy kurýrem. Doba zpra-
cování cca 5-7 pracovních dnů.

735Kč

Kompletní ceník najdete na  
www.rozbory-pitne-vody.cz

PŘÍPLATKY

j

G

+

909Kč

121Kč

dotaz

Doplnění o chloridy a sírany kvůli 
odstranění dusičnanů

Cesta technika mimo Prahu a 
Středočeský kraj



S T I L L EA  EUROPE  s . r. o .

STILLEA   
EUROPE 

POPTEJTE NÁS 
TAKÉ ONLINE
VÝDEJNÍKY můžete poptat u kteréhokoliv z našich ob-
chodních zástupců. Zanechat Vaší poptávku můžete také 
online na www.uprava-pitne-vody.cz/poptavka-upravny  
Rádi se Vám ozveme nazpět.

uprava-pitne-vody.cz

Geologická 575/2 
152 00 Praha 5 
Česká Republika

Tel: +420 222 741 605
Tel: +420 222 741 606

Email info@stillea.com

O kapku lepší 
řešení


